

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID – 19

Łowicz, dnia 6 lipca 2022 r.

Oferenci postępowania

Znak Sprawy: I.271.4.5.2022.DF

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w kwestii zabezpieczenie sieci przed atakami phishingowymi, oczekuje weryfikacji wdrożonych zabezpieczeń technicznych w komponentach ICT?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający oczekuje przeprowadzania symulowanej kampanii phishingowej na pracownikach Urzędu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3.

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 5, ust.2 Umowy wskazującego, że: „Zamawiającemu niezależnie od kar umownych przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych” - Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi określenie ryzyka związanego z realizacją umowy. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy umowy w podanym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza uzupełnienie zapisu § 5, ust.2 Umowy, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.

Pytanie 4.

Proszę o publikację edytowalnej wersji załączników do zapytania, które w przyszłości stanowią część składanej oferty, pozwoli to na szybsze i dokładniejsze uzupełnienie oferty.

Odpowiedź:

Formularz ofertowy jest zamieszczony w wersji edytowalnej. Umowa w wersji edytowalnej zostanie przesłana do Wykonawcy, który wygra postępowanie.

Pytanie 5.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID – 19

Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której podmiot wykaże, że wykonał co najmniej 2 audyty cyberbezpieczeństwa, w tym przynajmniej jeden w instytucjach administracji publicznej?

Odpowiedź:

Tak.

BURMISTRZ



Krzysztof Jan Kaliński